Data da 
Apresentação:

24/05/2023

Ementa: Requer  à  Ministra  do  Esporte,  Sra.  Ana  Beatriz  Moser,
informações acerca do convênio nº 853879, com o Município de
Carauari/AM,  para  construção  de  quadra  coberta  na
comunidade do roque, no valor de R$486.678,85 (quatrocentos
e oitenta e seis mil e seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e
cinco  centavos),  que  encontra-se  em  status  de
paralisado/inacabado  pelo  Painel  Informativo  de
Acompanhamento de Obras Paralisadas do Tribunal de Contas
da União.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep.